
 

 
 

DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO     N. 01 
11/12/2018 

 
OGGETTO:  ELEZIONE DEL PRESIDENTE E DEL VICE PRESIDENTE 

 
IL CONSIGLIO di ISTITUTO 

 
VISTO il DPR 416/74  
VISTA l’O. M. n. 215 del 15/02/1991 
VISTO il D.Lgs 297/94 
CONSIDERATI  i risultati delle votazioni 
 

DELIBERA  
 

       
L’elezione a Presidente del Consiglio d’Istituto per il triennio 2018/19 – 2019/20 – 2020/21 del sig. 
MORGESE Bartolomeo.  
Assegnare la carica di vice presidente al sig. MONGELLI Gianfranco. 
 
        IL  SEGRETARIO                                                                                      IL  PRESIDENTE    

Ins. RAGNO M. Giuseppina                    Avv. MORGESE  Bartolomeo 

   

Si attesta che la presente deliberazione è stata pubblicata sul sito della scuola, secondo le 
modalità previste dalla normativa vigente. 
 
         Il DSGA 
Consiglia TEDONE 
 

 
                       IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                                   Nicoletta PAPARELLA 
       

 
 
 

 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa                                                                                    
ai sensi dell’ex art.3,  comma 2, del D.Lgs n. 39/1993 

 


